

ESTADO DE MATO GROSSO PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDOLÂNDIA COMISSÃO DE COMPRAS GESTÃO 2021/2024



RESULTADO DE ADESÃO Á ATA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Processo Administrativo de nº. 319/2024

Objeto: Adesão da Ata de Registro de Preço de N 105/2023, oriunda do Pregão Eletrônico com SRP Nº 002/2023, da Prefeitura Municipal de Castanheiras/MT, cujo objeto e Registro de Preços para futura e eventual Aquisição de veículo tipo novo, conforme termo de Referência.

Requisitante: Secretaria Municipal de Assistência Social.

Gerenciador : Município de Castanheiras/MT Licitação : Pregão Eletrônico n. 002/2023

: Ata de Registro de Preços nº 105/2023

Detentor : SEEBA MOTORS LTDA

A Prefeitura Municipal de Rondolândia/MT declara que aderiu a ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N. 105/2023, REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO DE Nº 002/2023, tendo como gerenciador o Município de Castanheiras/MT, para futura aquisição do objeto referido acima, com um valor estimado de R\$ 294.990,00 (duzentos e noventa e quatro mil novecentos e noventa reais).

Empresa Detentora da Ata de Registro de Preços: **SEEBA MOTORS LTDA**, CNPJ Nº 02.050.048/0001-30, Avenida 01, nº s/n, Quadra 007, Lote 0004, Bairro: Residencial Vale Azul, Inhumas/GO, Cep:75.408-187, telefone: (62) 9815-6511 – sebbamotors@gmail.com.

Rondolândia/MT, 26 de julho de 2024.

Luciene Souza dos Santos Diretora do Departamento de Compras